PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

Двадцать пятое заседание
  РЕШЕНИЕ № 272

«21» сентября 2023 года

О награждении Почетной грамотой
Думы Каменского городского округа

В соответствии с Решением Думы Каменского городского округа от 11 июля 2013 года № 142 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Каменского городского округа» (в редакции от 22.11.2018 года № 303), Дума Каменского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. За многолетий добросовестный труд, профессионализм, высокие показатели в педагогический и управленческой деятельности наградить Почетной грамотой Думы муниципального образования «Каменский городской округ»:

АНТРОПОВУ ТАТЬЯНУ ВАЛЕНТИНОВНУ – заведующую муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением «Травянский детский сад»;
КОЛОБОВУ ЕКАТЕРИНУ ВЛАДИМИРОВНУ – директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Кисловская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.И.Гуляева»;
НОВОХАТКУ ЛЕОНИДА АЛЕКСАНДРОВИЧА  – директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Клевакинская средняя общеобразовательная школа»;
САЙТХУЖИНУ ЕЛЕНУ КОНСТАНТИНОВНУ – заведующую муниципальным казенным дошкольным учреждением «Новобытский детский сад».
2.  За многолетий добросовестный труд, профессионализм, высокие показатели в педагогический деятельности наградить Почетной грамотой Думы муниципального образования «Каменский городской округ»:

ФЕДОРОВА СЕРГЕЯ ИВАНОВИЧА – учитель казенного общеобразовательного учреждения «Рыбниковская средняя общеобразовательная школа»
3.Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя», разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» http://kamensk-adm.ru и на официальном сайте Думы муниципального образования «Каменский городской округ» http://kamensk-duma.ru.
 4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
         5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского городского округа по вопросам законодательства и местного самоуправления (Н.П. Шубина).

Председатель Думы Каменского городского округа                        Г.Т. Лисицина
21.09.2023 года